
Ventspils Digitālais centrs aicina apgūt
video veidošanu ar “DaVinci Resolve”
Video formāts ir viens no labākajiem veidiem, kā interesanti, saprotami un atraktīvi pasniegt informāciju. Ventspils Digitālais centrs aicina vispārizglītojošo skolu pedagogus un ikvienu

interesentu pieteikties kursiem un tiešsaistē apgūt bezmaksas video veidošanas programmu “DaVinci Resolve”.

Apmācības norisināsies 18., 20., 27. aprīlī, 2., 9. maijā plkst. 15.30 – 17.00 klātienē Ventspils Digitālajā centrā, Akmeņu ielā 3. Apmācības notiks 10 akadēmiskās stundas. Pieteikties

iespējams līdz 17. aprīlim: ŠEIT.  

Mācību programma:

Video redaktora izmantošanas iespējas:
DaVinci Resolve un citas populārākās video montāžas platformas;

failu saglabāšana;

video montāžas darba vide;

audio failu pievienošana.

Praktiskais darbs ar video redaktoru DaVinci Resolve:
attēlu izvēle internetā;

attēlu saglabāšana;

video izveide no izvēlētajiem attēliem.

Pārejas animācijas starp attēliem vai video:
animācijas izveide no atlasītiem attēliem;

audio/mūzikas pievienošana un rediģēšana izveidotajam videomateriālam;

izveidotā videomateriāla saglabāšana.

Darbs ar video failiem:
attēlu pievienošana videomateriālam;

pārejas starp attēliem un video;

krāsu korekcija;

skaņas pievienošana;

videofaila saglabāšana un eksportēšana.

Nodarbības vadīs pasniedzēja Eleonora Harčuka. Maksa par kursu: 45 EUR. Apmācību noslēgumā dalībnieki saņems Ventspils Digitālā centra sertifikātu.

Papildus informācija Ventspils Digitālajā centrā, Akmeņu ielā 3, rakstot uz e-pastu macibas.vdc@ventspils.lv vai zvanot pa tālruni 63607607.

Informējam, ka Ventspils Digitālā centra rīkoto pasākumu un apmācību laikā informācijas atklātības nodrošināšanai un ilustratīvi mākslinieciskiem mērķiem, publicitātei, mārketingam un

intervijām, var tikt veikta fotografēšana, video vai audiovizuāla fiksācija. Fotoattēli un video var tikt izvietoti Ventspils Digitālā centra portālā www.digitalaiscentrs.lv, kā arī sociālajos tīklos

Facebook, Instagram un TikTok.

http://www.adre.se/davinciresolve
http://www.digitalaiscentrs.lv/

